AKT-THEMELIMI

Sot me daten IO 3 1 l 2023 ne pérp'uthje“ me Ligjin Nr 9901 daté 14/04/2008 “Pér Tregétarét, .
dhe Shoqérité Tregétare” ortaku i meposhtem ne cilesine e themeluesit vendosi te themelojne
Shogerine me Pergjegjesi te Kufizuar » HFE CONSTRUCTION” SH.P.K dhe vendosi te

aprovoje kete Akt Themelimi sipas termave dhe kushteve te meposhtme :

THEMELUESI

Z.Feriz BRECANI i datelindjes 21/03/1958, lindur ne Bajram Curri, Tropoje, banues ne
“Bulevardin Zhan D’ Ark, Nd. 3, H8, Njesia Bashkiake 10, Tirane”, madhor dhe me zotesi te plote
Juridike per te vepruar me dokument identifikues leternjoftim Nr. personal F80321042K.

NENI 1
FORMULIMI
Formohet shoqeria tregtare e quajtur “HFE CONSTRUCTION” sh.p.k.
Shogeria do te ushtroje veprimtarine e saj ne baze te ketij akti themelues dhe statutit te shoqgerise
ge do te miratohet nga ortaku themelues.

NENI 2

SELIA E SHOQERISE

Selia e shogerise tregtare do te jete ne adresen: “Fshati Drac, Ishem, Durres, Zona Kadastrale
1522, Nr pasurie 178/64 dhe 178/65”.

Shoqeria mund te ndryshoje seline e saj , te hape zyra perfagesie , dege , te krijoje filiale si brenda
ashtu dhe jashte Republikes se Shqiperise , vetem me vendim te asamblese.

NENI 3

OBJEKTI VEPRIMTARISE

Shoqgria me pérgjegjési t& kufizuar * HFE CONSTRUCTION” sh.p.k do t& zhvillojé aktivitet
me objekt:




e Ne fushen e Ndertimit, Investime\_/e, studimeve dhe projektimeve, dhenies se konsulences
dhe asistences teknike.

~Jmpert-eksport te lendeve te para e materialeve te ndyshme te Perpunuara ne.territorin ¢

“Fe

Republikes se Shqiperise dhe jashte’saj, e
* Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale,
elektrike, informatike. elektroshtepiake, konfeksione, artikuj te ndryshem mobilerie.
* Prodhim dhe distribucion j arikujve ushqimor etj.
* Mund te kryeje cdo operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme
ose te paluajtshme.

shterore, perpilimin dhe zbatimin e projekteve te ndryshme, ne certifikimin [SO dhe HCCP,
hartimin dhe rmbikqyrjen e kontratave dhe nenkontraktimeve me pale te treta,

* Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve
industriale, bujqesore,ne fushen e shendetesise, ushqimit, teknologjive inovative,
informatike, Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje
zyrash e te tjera mjete pune kancelarie.

* Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tiera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fugi.

* Mund te kryeje cdo operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme
ose te paluajtshme.

NENI 4
KOHEZGJATJA SHOQERISE

Kohezgjatja e shogerise do te jete per nje afat te pacaktuar kohor. Ajo mund shperbehet ne cdo
kohe dhe per cfardo lloj shkaku .

NENI 5
KAPITALI SHOQERISE

Kapitali fillestar shoqerise ” HFE CONSTRUCTION?” sh.p.k do te jete 100.000 (njeqind mije
leke ).

Kapitali themeltar fillestar mund te shtohet ose te pakesohet ( por jo nen vleren e kapitalit themeltar
fillestar ).



NENI 6

Cdo kontrate do te kryhet prej tij dhe ne rast mungese nga nje perfagesues | pajisur me prokure te
posacme .

Shogerive Tregtare” | si dhe duke zbatuar ligjet nderkombetare dhe te vendit sj dhe rregullave qe
zbatohen per biznesin qe kryen kjo shogeri .

Akti i themelimit u perpilua ne 2 kopje , per t'ju shperndare organeve kompetente dhe nje kopje
do te mbetet ne dokumentacionin baze te shogerise ” HFE CONSTRUCTION?” sh.p.k.
Akti i themelimit nenshkruhet rregullisht nga ortaket,

ORTAKU THEMELUES
Z. Feriz BRECANI
perfagesuar me Prokure nga

Endrit BRECANI
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